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تشکیل فرماندهی ویژه مقابله با »تهدیدات ایران« 
درارتش اسراییل

ارتش رژیم صهیونیستی روز سه‌شــنبه اعلام کرد که فرماندهی 
ویژه‌ای برای مقابله با »تهدیدات ایران« تشــکیل خواهد داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، بیانیه ارتش رژیم صهیونیستی اطلاعاتی 
کمی درباره ایــن فرماندهی ارائه کرده اســت.وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی به تازگی اعلام کرده بود که این رژیم با آمریکا برای 
مقابله مشــترک با اقدامات ایران به توافق رسیده و در این راستا 
آمریکا در عراق فعالیت خواهد کرد و رژیم صهیونیســتی نیز در 
ســوریه فعال خواهد بود. او در این خصوص گفت: من با همتای 
خود، مارک اسپر دیدار کردم و بر سر جزئیات همکاری‌های خود 
توافق کردیم. آن‌ها عراق را می‌گیرند و ما سوریه را!در بیانیه ارتش 
رژیم صهیونیستی آمده اســت که فرماندهی جدید زیرمجموعه 
ســتاد مشــترک ارتش خواهد بود اما نحوه دقیق عملکرد این 
فرماندهی هنوز به صورت کامل مشــخص نشــده اســت.رژیم 
صهیونیستی که به شدت نگران قدرت گرفتن نیروهای مقاومت 
در سوریه، لبنان و فلســطین در مجاورت مرزهای سرزمین‌های 
اشغالی است، به هر شــکلی تلاش می‌کند که مانع تقویت هرچه 

بیشتر این نیروها شود.

درخواست گوترش از مسکو، تهران و آنکارا 
دبیرکل سازمان ملل با ابراز تاسف نسبت به وضعیت کنونی مردم 
ســوریه از ایران، روسیه و ترکیه خواســت تا برای بحران سوریه 
راه‌حل سیاسی بیابند.به گزارش اقتصادسرآمد، آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل در گفت‌وگو با خبرگزاری آسوشیتدپرس، 
درباره وضعیت کنونی ســوریه گفت: رنجی که مردم این کشور 
می‌برند، وحشتناک و تاسف‌بار است.وی در ادامه از روسیه، ایران 
و ترکیه خواست تا یک راه‌حل سیاســی برای سوریه پیدا کنند.

گوترش در بخش دیگری از این گفت‌وگو همچنین درباره ویروس 
کرونا که چندین هفته است در چین و نقاط دیگر جهان شیوع پیدا 
کرده و افرادی را به کام مرگ کشانده است، گفت که این وضعیتی 

بسیار خطرناک برای جهان است اما خارج از کنترل نیست.

انتقاد ترامپ از سناتور مورفی برای دیدار با ظریف
رئیس‌جمهــور آمریکا با انتقــاد از دیدار ســناتور مورفی با وزیر 
امورخارجه ایران گفت: به نظر می‌آید که این اقدام نقض "قانون 
لوگان" اســت. به گزارش اقتصادســرآمد، دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره دیدار کریس 
مورفی ســناتور دموکرات با محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه 
ایران در مونیخ، آن را نقض قانــون لوگان توصیف کرد.وی اظهار 
داشت: من نمی‌توانم این مســئله را باور کنم. شنیدم که سناتور 
مورفی با ایرانی‌ها دیدار کرده اســت. آیا ایــن حقیقت دارد؟ آیا 
چیزی هست که من باید آن را بدانم زیرا به نظر می‌رسد که این 

اقدام نقض قانون لوگان باشد.

نقش جدی تر ایران در صلح افغانستان
ادامه از صفحه اول

در سایه همین اشــراف به وضعیت سیاسی دونالد 
ترامپ اســت که طالبان می خواهد خواسته های 
خود را به رئیس جمهور آمریکا تحمیل کند. کما این 
که همین شرایط حساس سبب شد تا دونالد ترامپ 
مجدداً مذاکره و صلح با طالبان را در دستور کار قرار 
دهد. به گونه ای که اکنون آمریکایی ها از نیروهای 
طالبان درخواســت کرده اند که تنهــا یک هفته 
عملیات نظامی خود در خاک افغانستان را تعدیل 
کنند. حال ببینید که کاخ سفید و دونالد ترامپ به 
چه شرایطی رســیده اند که تنها پیش شرط آن ها 
برای حصول توافق با طالبان، تعدیل، نه توقف یک 
هفته ای عملیات نظامی نیروهای طالبان در خاک 

افغانستان است.
تنها بازیگر صحنه افغانســتان طالبان نیست، بلکه 
اکنون القاعده و داعش به صورت بســیار جدی در 
صحنه تحولات افغانستان نقش آفرینی می کنند. 
بنابراین حتی اگر طالبان بتواند به ســمت توافق و 
صلح با آمریکا و دولت مرکزی افغانستان پیش رود 
که آن هم با اما و اگرهای بسیاری همراه است، باید 
دید که داعش، القاعده و دیگر گروه های منشــعب 
از طالبان که اکنون وابستگی به این جریان ندارند 
چه واکنشی از خود نشان خواهند داد؟ آیا داعش، 
القاعده و دیگر گروه ها به پیــروی از این مذاکرات 
حاضر به توقف حملات خود خواهــد بود یا خیر؟ 
البته که تحقق این امر هم بسیار بعید است. بنابراین 
قرار نیســت با یک توافق نیم‌بند میــان طالبان و 
آمریکا شاهد فروکش کردن درگیری ها در صحنه 
افغانســتان باشــیم، چرا که اکنون تعدد بازیگران 
حاضر در صحنه افغانستان، آن هم با منافع متنوع و 
متضاد سبب شده است که حصول یک توافق پایدار 
و گسترده در کل خاک افغانستان امر بسیار پیچیده 
و زمان بری باشد. لذا آن چیزی که امروز آمریکایی‌ها 
و طالبــان روی آن مانور می دهند تنهــا در قالب 
مذاکره دو جانبه برای رســیدن به منافع دو طرف 
است. حال در این میان باید دید که نتیجه مذاکرات 
طالبان با دولت مرکزی کابل و از آن مهم تر واکنش 
دیگر گروه‌های نظامی و مسلح در افغانستان به کجا 

خواهد رسید؟!
قطعاً چنین است. ببینید اکنون شدت نیاز دونالد 
ترامپ برای رسیدن به یک برگ برنده در سیاست 
خارجی به قدری جدی اســت که او حاضر اســت 
امتیازات بســیار گزافی به طالبان و یــا هر نیروی 
دیگری بدهد. چرا که مهمترین پاشنه آشیل دونالد 
ترامپ سیاست خارجی است. هر چند که احتمال 
دارد دونالد ترامپ در صورت رسیدن به قدرت و آغاز 
دور دوم ریاست جمهوری تمام خروجی مذاکرات 
با طالبان را نادیده بگیرد، کما این که بســیاری از 
توافقات خود با بسیاری از کشورها را نادیده گرفت و 
به تبع آن بخواهد در درو دورم ریاست جمهوریش 
از موضع قدرت با طالبان برخورد کند. اما در شرایط 
کنونی ترامپ بــه این مذاکرات و رســیدن به یک 
پروســه صلح با طالبان نیازمند اســت.اگر فرضیه 
ساقط کردن هواپیمای نظامی آمریکا توسط طالبان 
را با حدود ۸۰ کشته از مقامات و مسئولین سی آی 
ای را درست بدانیم و این را هم فرض کنیم که دونالد 
ترامپ به نقش مستقیم طالبان در ساقط کردن این 
هواپیما با این میزان از کشته ها اشراف دارد، مطمئن 
باشید این مســائل نشــان از آن دارد که ترامپ به 
نقطه‌ای از تزلزل و حساسیت در وضعیت سیاسی 
رسیده است که حاضر به نادیده گرفتن این اتفاقات 
و کشته ها برای رسیدن به یک پروسه صلح با طالبان 
شده است. بنابراین جمهوری اسلامی ایران و در راس 
آن دستگاه دیپلماسی باید از همه ابزارهای سیاسی 
و دیپلماتیک خود استفاده خواهد کرد که آن پروسه 
صلح مورد نظرش را محقق کنــد. چون جمهوری 
اسلامی ایران معتقد است طالبانی که اکنون نزدیک 
به دو دهه با تمام سلاح و عملیات های نظامی کل 
خاک افغانســتان را ناامن کرده اند تا زمان رسیدن 
به قدرت در دولت حاضر به کناره‌گیری از عملیات 
نظامی نخواهد بود. بنابراین جمهوری اسلامی ایران 
با اشراف بر این واقعیت ســعی خواهد کرد از تمام 
ابزارها برای رسیدن به یک پروسه مذاکره و توافق 

بین دولت کابل و طالبان استفاده کند.

اقتصاد جامعه

ستاد انتخاباتی نامزدها باید پنجشنبه و جمعه بطور کامل تعطیل باشند
رئیس ستاد انتخابات اســتان تهران بر لزوم تعطیلی کامل ســتادهای تبلیغاتی نامزدهای انتخابات مجلس در روزهای پنجشــنبه و جمعه تاکید کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، شکرالله حسن‌بیگی در نشست مشترک اعضای ستاد انتخابات استان تهران با مسئولان اجرایی انتخابات شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه قانونمداری 
سرلوحه کار مجریان انتخابات در استان تهران است، اظهار کرد: رعایت اصل بی‌طرفی، عدم دخالت و صیانت از آرای مردم موارد مهمی هستند که در ذیل قانونمداری 
می‌گنجند.وی افزود: نباید اجازه دهیم دیگران در اجرای انتخابات و فرآیند مهم برگزاری آن دخالت کنند.رئیس ســتاد انتخابات استان‌ تهران گفت: پیش از زمان 
آغاز تبلیغات نامزدها با تبلیغات زودهنگام برخورد شد و در زمان رسمی تبلیغات نیز با موارد خارج از ضوابط و مقررات قانونی تبلیغات برخورد می‌شود.حسن‌بیگی 

گفت: حضور افراد در ستادهای تبلیغاتی کاندیداها در روز پنجشنبه و جمعه با وجود عدم کار تبلیغی پذیرفتنی نیست و این ستادها باید بطور کامل تعطیل باشند.

یادداشت

گروه سیاســی- روز جمعه آزمونی 
دیگر برای انتخاب اعضای ساختمان 
بهارســتان برگزار می شــود. مجلس شورای 
اســامی به عنوان نهاد قانون گذاری و نظارتی 
از اهمیت قابل توجهی درنظام سیاســی ایران 
برخودار است از این جهت در تقسیم بندی های 
صورت گرفته در مجلس فراکسیون زنان مجلس 
به دلیل پرداختن به مسائل اجتماعی که در همه 
شــئون زندگی مردم موثر است جایگاه ویژه ای 
نسبت به سایر فراکســیون ها دارد. تلاش های 
این فراکســیون برای تصویب بسیاری از لوایح 
اجتماعی و فرهنگی با تــاش های اعضای این 
فراکســیون قابل تقدیر و توجه است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، فریده اولاد قباد یکی از اعضای 
این فراکســیون با تلاش های مجدانه منجر به 
تصویب و یا طرح بسیاری از مصوبات و طرح های 
حول زنان و مسائل اجتماعی شد.فریده اولادقباد 
عضو هیأت رئیسه کمیسیون آموزش و نماینده 
مردم تهــران،ری، شــمیرانات، اسلامشــهر و 
پردیس در تشریح دیدارش با وزیر نفت، از صدور 
دســتور وزیر نفت برای اجرای بنــد »ز« قانون 
بودجه ســال ۱۳۹۸ کل کشور و اختصاص رقم 
۵ هزار میلیارد ریال برای استانداردسازی سامانه 
گرمایش و ســرمایش مدارس خبر داد.نماینده 
مردم تهران در مجلس بر لــزوم تقویت بودجه 
آموزش و پرورش در سال ۹۹ تاکید کرد.فریده 
اولادقبــاد مجلس گفت: علیرغــم تحریم های 
یکجانبه دولت آمریکا علیه ایران به نظر می رسد، 
فقدان اصل جدی برای اصلاحات ســاختاری 
بودجه موجب شده است بسیاری از راهکارهای 
پیشنهادی برای کاهش وابستگی به نفت، مورد 

توجه قــرار نگیرد.‌فریده اولادقبــاد مجلس در 
تذکری شفاهی به وزیر آموزش و پرورش، گفت: 
متأســفانه در اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان 
دلســوز و فرهیخته علیرغم پیگیری‌های مکرر 
و وعده‌های اجرا از سوی مســئولان همچنان 
اقدامی صورت نگرفته است، این در حالی است 
که این طرح یکــی از مهمترین مصوبات برنامه 
ششم توســعه به شــمار می‌آید.نماینده مردم 
تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اســامی با انتقاد از حذف دفتر 
امور زنان و تبدیل آن به پســت مشــاوره زنان 
در وزارتخانه آمــوزش و پرورش، گفت: علیرغم 
تذکرات این مهم همچنان در وضعیت ســابق 
مانده اســت لذا از آقای حاجــی میرزایی وزیر 
آموزش و پرورش می‌خواهم اهتمام ویژه‌ای در 
مورد دفتر امور زنان داشته باشد.عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس شــورای اســامی 

افزود: از رئیس جمهور درخواســت دارم ارسال 
لایحه صیانــت، کرامت و تأمیــن امنیت بانوان 
در برابر خشــونت به مجلس شورای اسلامی را 
تسریع بخشــد.فریده اولاد قباد، نماینده ایران 
در نشست ویژه پارلمان ها که در حاشیه نشست 
کمیسیون مقام زن در سازمان ملل برگزار شد، 
با انتقاد از تحریم های یکجانبه و نامشروع گفت: 
این تحریم ها تامین اجتماعی زنان و دختران را 
با مانع جدی روبرو می کند.در این نشست که در 
مقر نیویورک سازمان ملل متحد برگزار شد، از 
نمایندگان مجالس سایر کشورها خواست تا از 
ظرفیت قانون گذاری برای مبارزه با این تحریم 
ها استفاده کنند.رییس فراکسیون زنان مجلس، 
گفت: این فراکســیون به دنبال کاهش آسیب 
های اجتماعــی حاصــل از ازدواج دختران در 
سنین پایین است.فریده اولاد قباد ، با اشاره به 
تصویب یک فوریت طرح ممنوعیت عقد و نکاح 

دختران زیر ۱۳ ســال، گفت: از ابتدای تشکیل 
فراکسیون زنان در ســال اول  این دوره مجلس 
نمایندگان به دنبال پیگیری برخی مســائل از 
جمله جلوگیری از ازدواج کودکان زیر 13 سال 
بودند،  البته برای جلوگیــری از اینگونه ازدواج 
ها باید ماده 1041 قانون مدنی اصلاح شود؛ لذا 
نمایندگان درهمین راستا طرحی را آماده کردند 
که خوشــبختانه یک فوریت آن درصحن علنی 
مجلس به تصویب رسید.عضو مجمع نمایندگان 
استان تهران تهیه بانک اطلاعاتی را یکی از راه 
های مقابله با کودک آزاری درکشور عنوان کرد.

فریده اولاد قباد درخصوص اینکه هرســاعت 4 
کودک آزاری در کشــور انجام می شود، گفت:‌ 
کودکانی که مورد آزار جسمی و جنسی قرار می 
گیرند، باید از ســایر کودکان در جامعه تفکیک 
شــوند؛ البته نهادهای ذی ربط ازجمله سازمان 
بهزیستی دراین زمینه فعالیت هایی را تاکنون 
انجام داده اســت، اما باید مشخص شود که این 
دست از کودکان درچه خانواده هایی زندگی می 
کنند.فریده اولادقباد، عضو لیست اصلاح‌طلبان 
در انتخابات مجلس، در همایش انتخاباتی ائتلاف 
‏اصلاح‌طلبان که توســط محمّدعلی وکیلی در 
ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شد، با اشاره به 
‏فرمایش امام‌خمینی)ره( مبنــی بر اینکه زنان 
باید در مقدرات کشور اثرگذار باشند، گفت: زنان 
‏نباید ظرفیت پنهان این انتخابات باشــند، بلکه 
باید در تعیین سرنوشــت خود، حضور پررنگ 
‏داشته باشــند‎.‎وی ادامه داد: از زمانی که زنان 
مجلس دهم حضور پیدا کردند و فراکسیون زنان 
را ‏تشکیل دادند، ســعی کردند پیگیر مطالبات 

‎.‎به‌حق زنان باشند

گزارش »اقتصادسرآمد« از مهمترین اقدامات فراکسیون زنان مجلس در مجلس دهم

مدافع واقعی حقوق زنان

وزیر امور خارجه کشــورمان 
تاکیــد کــرد: بــه حضــور 
حداکثری مردم در انتخابات نیاز داریم.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه در پایان جلسه 
هیــات دولت در جمع خبرنــگاران با 
اشــاره به برگزاری انتخابات مجلس 
شورای اسلامی طی روزهای آتی اظهار 
کرد: آنچه که برای دســتگاه سیاست 
خارجی هر کشوری مهم است این است 
که بتواند با بالا ترین پشتوانه مردمی از حقوق مردم دفاع کند و اجازه تضعیف آنها را ندهد.وی 
افزود: ما این سعادت را داشتیم که بعد از انتخابات سال ۹۲ بتوانیم در صحنه مذاکره اقدامات 
مردم را در دنیا منعکس کنیم و توانستیم از حضور عظیم مردمی در فضای بین‌المللی استفاده 
کنیم و آمریکا را پای میز مذاکره بکشانیم و آن‌ها را وادار کنیم توافقی را بپذیرند که امروز آقای 

ترامپ می‌گوید بدترین توافق تاریخ آمریکا است‌.
وزیر امور خارجه تصریــح کرد: این اقدام به دلیل توان مذاکره‌کننــدگان نبود بلکه به دلیل 
پشت‌گرمی آنها به مردم بود؛ امروز آمریکایی‌ها باید بدانند که سیاست فشار حداکثری شان 
محکوم به شکست است. این سیاست علیه مردم ایران و با هدف وادار کردن مردم به فراموش 
کردن سیاست‌های خود و پیگیری سیاســت‌های دیگر است. آنها همچنین می خواهند که 

از مردم ایران انتقام بگیرند چرا که می‌دانند قدرتی که دارد به دلیل حضور این مردم است.
ظریف ادامه داد: آنچه که انتخابات بارها به دنیا نشــان داده است این است که این سیاستها 
کارآمدی ندارد اگر آمریکایی ها احساس کنند سیاست فشار حداکثری‌شان کارآمدی دارد آن 
را ادامه می دهند و ادامه این سیاست یعنی ادامه فشار به مردم ایران چرا که این اقدام آمریکا 

همانطور که سردار سلیمانی را به شهادت رساندند، اقدامی تروریستی است.
وی با اشاره به حضور مردم در مراسم تشییع پیکر شهید قاسم سلیمانی خاطرنشان کرد: اگر 
مردم با آن تعداد به خیابان ها نمی آمدند آمریکایی‌ها باور نمی‌کردند که در کار تروریستی 
خود شکست خورده‌اند و اقدامات بیشتری علیه کشورمان انجام می‌دادند اما مردم به خیابان‌ها 
آمدند و به آمریکایی‌ها اعلام کردند که در سیاست‌های‌شان شکست خوردند؛ این اقدام کشور 

را در برابر سیاست‌های تروریستی آمریکایی‌ها تضمین کرد.
وزیر امور خارجه افزود: ما با تروریسم اقتصادی آمریکا مواجه هستیم. این تروریسم اقتصادی 
براساس این توهم شکل گرفته است که گروهی در آمریکا وجود دارد که به دولت این کشور 

همیشه دروغ گفته است.

 آمریکا را مجبور کنیم 
به میز مذاکره برگردد


